[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ___________________ № _____
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 29.11.2021 N 1734 "О создании комиссии по обследованию маршрутов пассажирского транспорта на территории города Кузнецка Пензенской области"
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Постановлением Правительства Пензенской области от 24.08.2012 N 609-пП "Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Пензенской области",  руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 29.11.2021 N 1734 "О создании комиссии по обследованию маршрутов пассажирского транспорта на территории города Кузнецка Пензенской области" (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. часть 4.3. приложения 2  к Постановлению изложить в следующей редакции:

"4.3. Если при обследовании маршрутов пассажирского транспорта города Кузнецка выявляются основания для временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам города Кузнецка, предусмотренные Постановлением Правительства Пензенской области от 24.08.2012 N 609-пП  "Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения Пензенской области", председатель комиссии в течение одного рабочего дня письменно информирует об этом Главу администрации города Кузнецка. ";

1.2. часть 4.4. приложения 2  к Постановлению признать утратившей силу.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в издании «Вестник администрации города Кузнецка» и разместить на официальном сайте администрации города Кузнецка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Салмина А.А.
Глава администрации города Кузнецка

                   С.А. Златогорский